
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIS SOLO VS PSIM YOGYAKARTA 2 - 2

#104 08/11/2025, 19:00 WIB MANAHAN, SOLO BERAWAN 26 °C PENONTON : 13676

Wasit : TOTOK FITRIANTO

Asisten Wasit 1 : SULAIMAN SIMATUPANG

Asisten Wasit 2 : SUDARMONO

Cadangan Wasit : IRUL HIDAYAT

VAR : APRISMAN ARANDA

AVAR : FAJAR FURQON

Penilai Wasit : HADIYANA

Match Commisioner : BUDI PRIHANARKO, S.SI

General Coordinator : ODILIO GAMAS HAFIDZA

Media Officer : BRIYAN BARCELONA

PERSIS SOLO

MERAH MERAH MERAH

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU 

[ 4 ] CB XANDRO DYLAN SCHENK  

[ 5 ] LB
JORDY SOLEMAN GRADUS
TUTUARIMA  

[ 6 ] DM FUAT DAPO SULE   82'

[ 9 ] CF
GERVANE ZJANDRIC ADONNIS
KASTANEER  

 56'

[ 10 ] CF KODAI TANAKA   39',  48'

[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO  (C)

[ 15 ] RB
GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA
NUMBERI  

[ 19 ] CB
JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS
SANTOS  

 87',  90+6'

[ 22 ] CB SUTANTO TAN   HT

[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ  

PSIM YOGYAKARTA

PUTIH CORAK BIRU PUTIH PUTIH

[ 19 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 3 ] CB YUSAKU YAMADERA  

[ 4 ] CB FRANCO GASTON RAMOS MINGO  

[ 7 ] LWF CORFE DERI ANTONY   26',  90+6'

[ 9 ] RWF ANTON QUINTEN OLIVIER FASE   63'(1)

[ 10 ] AM
JOSE PEDRO MAGALHAES
VALENTE  

 41',  90+8'

[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY   90+6(1)'

[ 35 ] LB REVA ADI UTAMA  (C)

[ 63 ] AM RAHMATSHOH RAHMATZODA   79'

[ 88 ] CM FAHREZA SUDIN   63'

[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI  

[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  

[ 11 ] RWF MOH. SIDIK SAIMIMA  

[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA  

[ 26 ] CB RIAN MIZIAR  

[ 29 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA   90+7'

[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  

[ 36 ] LM ALTHAF INDIE ALRIZKY   HT

[ 37 ] DM
MUHAMMAD ZULFAHMI BIN MOHD
ARIFIN  

[ 40 ] RWF IKWAN ALI TANAMAL   82'

[ 47 ] CB AGUNG MANNAN  

[ 77 ] AM ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA   56'

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK HARLAN SUARDI  

[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL  

[ 8 ] AM D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA   63'

[ 14 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO  

[ 17 ] LWF IRFAN  

[ 21 ] RWF MHD IKHSAN CHAN  

[ 22 ] AM DIANDRA DIAZ DEWARI  

[ 23 ] AM GHULAM FATKUR RAHMAN  

[ 27 ] CF RIYATNO ABIYOSO   63'(1)

[ 29 ] RB RIO HARDIAWAN   90+6(1)'

[ 65 ] LB DEDE SAPARI   90+6'

HEAD COACH: HEAD COACH:

JACOBUS JOHANNES MARTINUS PAULUS VAN GASTEL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

26'  CORFE DERI ANTONY

KODAI TANAKA  39'

41'  JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

SUTANTO TAN  HT



MATCH EVENTS

ALTHAF INDIE ALRIZKY  HT

KODAI TANAKA  48'

GERVANE ZJANDRIC ADONNIS KASTANEER  56'

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  56'

63'  FAHREZA SUDIN

63'  D. S. SHEVA MARESCA AMAVISCA

63'(1)  ANTON QUINTEN OLIVIER FASE

63'(1)  RIYATNO ABIYOSO

79'  RAHMATSHOH RAHMATZODA

FUAT DAPO SULE  82'

IKWAN ALI TANAMAL  82'

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  87'

JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS  90+6'

90+6'  CORFE DERI ANTONY

90+6'  DEDE SAPARI

90+6(1)'  RAKA CAHYANA RIZKY

90+6(1)'  RIO HARDIAWAN

MUHAMMAD FAQIH MAULANA  90+7'

90+8'  JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


